

Slusen Højer ApS**Slusevej 10
6280 Højer****CVR-nr. 44 01 91 08****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Pia de Place
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slusen Højer ApS
Slusevej 10
6280 Højer

CVR-nr.: 44 01 91 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. april 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Tønder

Direktion

Pia de Place, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration på ejendommen beliggende Slusevej 10, 6280 Højer, samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 215.734, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 248.541.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.004.284	485.627
Personaleomkostninger	1	<u>-689.108</u>	<u>-474.675</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		315.176	10.952
Af- og nedskrivninger	2	<u>-23.882</u>	<u>-11.941</u>
Resultat før finansielle poster		291.294	-989
Finansielle indtægter	3	2.912	1.897
Finansielle omkostninger	4	<u>-17.661</u>	<u>-9.991</u>
Resultat før skat		276.545	-9.083
Skat af årets resultat	5	<u>-60.811</u>	<u>1.890</u>
Årets resultat		<u>215.734</u>	<u>-7.193</u>
Foreslået udbytte		135.000	0
Overført resultat		<u>80.734</u>	<u>-7.193</u>
		<u>215.734</u>	<u>-7.193</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>113.592</u>	<u>107.474</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>113.592</u>	<u>107.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.592</u>	<u>107.474</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>162.461</u>	<u>51.768</u>
Varebeholdninger		<u>162.461</u>	<u>51.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.190	7.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.342
Andre tilgodehavender		85.016	6.608
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.890</u>
Tilgodehavender		<u>116.206</u>	<u>30.490</u>
Likvide beholdninger		<u>258.857</u>	<u>227.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.524</u>	<u>309.268</u>
Aktiver i alt		<u><u>651.116</u></u>	<u><u>416.742</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		73.541	-7.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		<u>248.541</u>	<u>32.807</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.263	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.263</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.692	131.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.514	208.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.775	14.917
Skyldigt sambeskatningsbidrag		53.658	0
Anden gæld		86.673	29.682
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>397.312</u>	<u>383.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>397.312</u>	<u>383.935</u>
Passiver i alt		<u><u>651.116</u></u>	<u><u>416.742</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-7.193	0	32.807
Årets resultat	0	80.734	135.000	215.734
Egenkapital 31. december 2024	40.000	73.541	135.000	248.541

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-7.193	-7.193
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-7.193	32.807

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	629.806	445.927
Andre omkostninger til social sikring	18.481	4.354
Andre personaleomkostninger	<u>40.821</u>	<u>24.394</u>
	<u>689.108</u>	<u>474.675</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.882</u>	<u>11.941</u>
	<u>23.882</u>	<u>11.941</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	488
Andre finansielle indtægter	<u>2.912</u>	<u>1.409</u>
	<u>2.912</u>	<u>1.897</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.425	8.251
Andre finansielle omkostninger	<u>4.236</u>	<u>1.740</u>
	<u>17.661</u>	<u>9.991</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.658	0
Årets udskudte skat	<u>7.153</u>	<u>-1.890</u>
	<u>60.811</u>	<u>-1.890</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	119.415
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>149.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	11.941
Årets afskrivninger	<u>23.882</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>35.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>113.592</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet de Place Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.